[Digite aqui]  [Digite aqui]
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

R. Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86 – Perequê – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9200

CNPJ 46.482.865/0001-32        HOME PAGE – http://www.ilhabela.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 06/2014

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos
classificados no Concurso Público EDITAL Nº 006/2014, para comparecem no período, horário e local indicado abaixo,
objetivando a entrega de documentação e posterior realização de exames médico e psicológico. O não comparecimento
no prazo estipulado implicará na renúncia do Candidato que poderá ser substituído pelo seu sucessor na lista de
classificação.

Cargo Classificação Data e Horário Local

Analista de Sistemas 4º colocado

06 a 10 de março de 2017, das
10h00 às 17h00 (Exceto final de

Semana e feriado)

Divisão de Recursos Humanos

Rua Pref. Mariano Procópio de
Araújo Carvalho, nº 86 – Perequê,

Ilhabela.

Auxiliar Administrativo 146º ao155º colocado

Auxiliar de Serviços
Gerais

297º ao 306º colocado

Monitor de Alunos 59º ao 73º colocado

Merendeira  24º colocado

Motorista 23º ao 26º colocado

Os candidatos deverão estar munidos de Carteira de Identidade (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original); Comprovante de Endereço (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original); Cadastro de Pessoa Física regularizado (cópia reprográfica autenticada ou cópia
reprográfica simples acompanhada do original); PIS/PASEP (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples
acompanhada do original); Certidão do INSS comprovando que trabalhou em outras empresas (cópia reprográfica
autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Cópia da carteira de trabalho (cópia reprográfica
autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Copia Título de Eleitor e Certidão de quitação das
obrigações eleitorais expedida pelo Tribunal Superior Eleitoral (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original); Certidão de estar em dia com a Justiça Militar, para os candidatos do sexo masculino
(cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Certidão de Nascimento ou
Certidão de Casamento se for casado, ou de Casamento com Averbação, se for separado judicialmente (cópia
reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Certidão de Nascimento dos filhos
menores de 18 (dezoito) anos e dos maiores de 18 (dezoito) e menores de 24 (vinte e quatro) anos que estejam cursando
universidade e dos filhos deficientes de qualquer idade (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples
acompanhada do original); Certidões de Antecedentes Criminais, fornecida pela Polícia Federal e Polícia Estadual;
Certidões Criminais da Justiça Federal e Justiça Estadual, bem como da Justiça Militar Federal e Militar Estadual; Diploma
ou Certificado de Conclusão de Curso exigido para o cargo de opção (cópia reprográfica autenticada ou cópia reprográfica
simples acompanhada do original) e Registro no respectivo Conselho Regional de Classe (quando for o caso) - (cópia
reprográfica autenticada ou cópia reprográfica simples acompanhada do original); Comprovação de estar em dia com os
respectivos Conselhos, declaração de bens ou imposto de renda, assim como declaração de próprio punho de acúmulo de
cargo; Carteira Nacional de Habilitação Categoria “C” ou “D”.

Ilhabela, 03 de março de 2017.

Luiz Antonio dos Santos

“Luiz Lobo”

Secretário de Administração

http://www.ilhabela.sp.gov.br/

[Digite aqui]  [Digite aqui]
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

R. Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86 – Perequê – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9200

CNPJ 46.482.865/0001-32        HOME PAGE – http://www.ilhabela.sp.gov.br

CARGO ANALISTA DE SISTEMAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

 0106009829 PEDRO DANIEL DOS SANTOS NARDO 356764904  4

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAT I

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106011591 SUZELENA DA SILVA OLIVEIRA 25011645-5  146

0106006789 KARLA NAYARA DE BRITO 40482125x  147

0106007417 LUCAS DO NASCIMENTO AGOSTINHO 335992419  148

0106002315 CLAUDIA RIBEIRO ALVES PEREIRA 410898168  149

0106004663 FULVIO ROBERTO ZARRELLA CARDOSO 462199113  150

0106011919 THIAGO DOS SANTOS SOUZA 40.482.244-7  151

0106005251 HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 446193264  152

0106009383 NEIF ELIASAZAR 429063271  153

0106005232 HENRIQUE DE OLIVEIRA DORIA  420628411  154

0106008257 MARELIZA SANTANA RODRIGUES 33.449.602-0  155

CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106002727 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 344513075  297

0106008358 MARIA BETANIA ALVES SIMOES 5589633  298

0106000979 ANDERSON MORAES NICOLAU 420628290  299

0106005780 JEAN PIERRE BERNARD 486590410  300

0106010793 ROSALINDA TEGANI 231211508  301

0106005192 HELIO CLEMENTINO DOS SANTOS 15740417  302

0106010932 ROSIMEIRE APARECIDA PEREIRA 19549673  303

0106006318 JOSÉ MARIA DE CARVALHO CALVO 18224430  304

0106000208 AGUINALDO SILVESTRE DA SILVA 25023225-X  305

0106001120 ANDREIA CRISTINA DE FARIA DA SILVA 23039599-5            306

http://www.ilhabela.sp.gov.br/

[Digite aqui]  [Digite aqui]
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

R. Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86 – Perequê – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9200

CNPJ 46.482.865/0001-32        HOME PAGE – http://www.ilhabela.sp.gov.br

CARGO MONITOR DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106008641 MARIANA ALVES AGUIAR 404246400  59

0106010843 ROSANGELA GUSMAO DE NOVAIS OLIVEIRA 478145226  60

0106008280 MARIA ANGELA GOMES GALEMBECK 178625462  61

0106002373 CLAUDIO SOARES DOS SANTOS 24684680-x  62

0106007001 LEA HALINE FERRACINI DE CASTRO 320940342  63

0106007372 LUARA SEMEDO GARCIA 45183897x  64

0106006066 JOÃO TEIXEIRA DIAS NETO 426122677  65

0106011949 THIERRY FERREIRA DA FONSECA 44.399.209-5  66

0106006492 JOYCE GARCIA DE OLIVEIRA 457510997  67

0106012385 VITOR DE PAULA SOUZA 49699993x  68

0106008794 MARISA MARTINS 194056284  69

0106010984 SABRINA DE LIMA NASCIMENTO 521964520  70

0106009818 PAULO VITOR DOS SANTOS COUTINHO 420537193  71

0106001185 ANGELA MARIA DE CASTRO AMORIM 265995899  72

0106009934 PRISCILA DE OLIVEIRA VIEIRA  485409859             73

CARGO MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106003395 EDNA MARIA DE SOUSA SANTOS  305080994    24

CARGO MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE  CLASSIFICAÇÃO

0106005845 JEOVÁ FLORENTINO DA SILVA  11339434-2    23

0106001419 ARY LEITE FONSECA  19714029    24

0106004195 FABIO ROCHA DE ALMEIDA  234470471    25

0106000595 ALUIZIO MARCOS BEZERRA  375751661    26

http://www.ilhabela.sp.gov.br/